防水材料采购合同范本
买方(甲方)：
卖方(乙方)：
依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》等相关法律规定，甲乙双方在自愿、平等、公平、诚实信用的基础上，就建筑工程防水材料(以下简称为货物)采购事宜协商订立本合同。
第一条质量和包装要求
1.货物质量执行<<标准。
2.乙方应当在包装物上注明生产日期。
第二条付款方式
按供货量付款：
甲方于本合同签订之日起当日内支付合同总价款90%计76万元的预付款，乙方每供货达到指定点后当日内，甲方支付该批货物价款的10%。
第三条交(提)货方式、时间和地点
1.交(提)货方式：送货。
2.交(提)货时间：合同日10天内。
3.运输方式：托运。
4.运输费用：归乙方支付。
5.货物交接地点：乙方指定地点。
6.收货人：。
7.甲方指定的货物签收人：
第四条双方其他义务
1.甲方义务
(1)甲方应当提前3日就送货的具体时间、地点及收货人等情况与乙方进行确认，并提供必要的协助。
(2)甲方应当按照合同约定办理货款结算并支付货款。
(3)甲方应当按照乙方提示的方法，对货物妥善保管、搬运、使用。因甲方原因导致货物损毁的，由甲方承担相应责任。
2.乙方义务
(1)乙方应当按照合同约定保质保量按时供货。
(2)乙方应当对货物的保管及使用方法进行技术交底。
(3)乙方应当明确告知配套使用产品的保质期限或有效期限。
第五条其他约定
1.本合同自双方签字盖章之日起生效。本合同一式二份，甲方一份，乙方一份，具有同等法律效力。
2.未尽事宜，经双方协商一致签订补充协议。
3.双方应当在签订合同时出示各自的营业执照副本，并将复印件交付对方备案。如果合同签约人不是法定代表人，应当提交授权委托书。
4.双方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应当及时向对方通报不能履行合同的理由，并在3日内提供书面证明。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日